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Sammanfattning 
Nu är det möjligt att göra SMS-utskick vid inaktivitetspåminnelse samt skriva fylligare 
objektsbeskrivningar då HTML nu tillåts. 
 
De kommer även var möjligt för hyresgäster att se tidigare besiktningsprotokoll. 
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Marknad/CM 
SMS-påminnelse att uppdatera intresseanmälan 

Marknad/CM har sedan tidigare ett stöd för att påminna sökande vars intresseanmälan 
närmar sig utgångsdatum. Påminnelsen skickas ut via e-post eller brev i de lägen där det 
är inställt. Ett komplement till detta utskick är nu tillagt där en sökande även kan få ett 
SMS med en påminnelse vid sidan om brev/e-post. Det finns sedan tidigare t.ex. 
möjlighet att skicka ut erbjudande via SMS. 
SMS lagras på samma sätt som ett e-post/brev vilket gör det lätt att se i påminnelsen via 
Marknads "Visa korrespondens" på en sökande. Som standard är utskicket via SMS 
generellt för alla objektgrupper ser ut som följande: 
 
Hej! 
 
För att stå kvar i vår kö 
behöver du logga in på vår  
hemsida och uppdatera din  
intresseanmälan. 
 

Texten finns även som engelsk text för de som har engelska som inställt språk. 
Meddelandet kan justeras via systemtexterna för att variera meddelande beroende av 
objektgrupp. Om en sökande köar för mer än en objektgrupp och skall påminnas om båda 
intresseanmälningarna sker detta en i taget. Först skickas ett SMS ut i samband med en 
påminnelse via e-post/brev. Därefter påminns den sökande på nytt om denne ej 
uppdaterat båda sina intresseanmälningar. 
 

 
 
Systemtexter som är av typen "Texter för SMS-meddelanden" visar antal tecken och 
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antal SMS som textens längd motsvarar. Detta är synligt efter att ny text sparats/i 
uppdateringsvy för texten. 
 
Åtgärd från konsult 
Kontakta konsult för konfigurering 
 

 

Bokalkyl uppdaterad utifrån 2023 års referensvärden 

Bokalkylen räknar fram ungefärliga levnadskostnader för vuxna och barn för att få en 
sammanslagen levnadskostnad och utifrån detta se om en hyra ryms inom angiven 
inkomst. 2023 har referensvärdena uppdaterats av konsumentverket och därmed 
behöver de även justeras i Marknad/CM. De nya kostnaderna är som följer och är 
snittvärden. 

 
 
Även barnbidragets flerbarnstillägg har uppdaterats enligt försäkringskassans siffror. 
 

 
 



Vitec Bygg & Fastighet Nyheter Vitec Marknad/CM -  Version x.90 mar 2023  
 
 
 

  
vitecsoftware.com/fastighet  6 (10) 

Åtgärd från konsult 
Ingen under förutsättning att värdena inte är ändrade. 
 
 

Rikare textbeskrivning för objekt 

Ett objekt som publiceras presenteras med en objektbeskrivning om det finns tillgängligt. 
Beskrivningen visas bland annat i objektsdetaljen men även på externa marknadsplatser 
etc. Det har kommit önskemål om att tillåta beskrivningen vara mer uttrycksfull genom att 
kunna lägga till bilder och formatera texten på ett mer fritt sätt. HTML-editorn som 
förekommer sedan tidigare i t.ex. CM-delarna av Marknad/CM har därför lagts till på ett 
nytt fält för objekt. Fältet visas istället för den enklare textbeskrivningen (om det finns en 
html-beskrivning sparad). 

 
 
Fältet finns även för engelsk översättning och nås då via knappen "Engelsk översättning" 
som visar en dialog med originaltext samt html-editor för engelsk text. 
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HTML-texten skickas inte med till externa marknadsplatser. 
 

Åtgärd från konsult 
Ingen, under förutsättning att anpassningar saknas. Kontakta konsult för konfigurering om 
anpassningar finns. 
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Portal 

Besiktningsprotokoll 

Om det finns ett besiktningsprotokoll tillgängligt för ett objekt man har kontrakt på så visas detta 

nu i Mina Sidor. Vid klick på länken laddas en PDF av protokollet ner. Det är protokollet från 

utflyttningsbesiktning som visas, d.v.s. syns de protokoll som är kopplade till föregående kontrakt. 

 

 

Åtgärd från konsult 
Aktiveras i admin, kontakta konsult för ev. hjälp 
 
 

Bostadsbytet byter namn till Annonstorget 

I Vitec Marknad/CM och på Mina sidor byter bostadsbytet namn till annonstorget. Det 
kommer fortsatt heta bostadsbytet i sidor och artiklar som inte är en del av produkten. 
Däremot kommer funktioner, rubriker i Marknad/CM m.m. att i fortsättningen benämnas 
som annonstorget. 
 
Åtgärd från konsult 
Ingen 

 
 

Senaste datum för ombokning 

Man kan nu styra från Vitec Teknisk Förvaltning hur många dagar innan en bokad tid för 
ärende eller besiktning går att avboka. 
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0 är standardvärdet och innebär att man kan boka om ända fram till den bokade tiden. 
Man kan ange antal dagar mellan 0 och 99. 1 innebär att man kan boka om fram till och 
med midnatt dagen innan den bokade tiden. Den senaste dagen för ombokning skrivs ut 
på besiktningen/ärendet och om datumet har passerats döljs möjligheten för ombokning. 
 
Åtgärd från konsult 
Ingen 
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Servicereleaser 

3.89.52 

Åtgärdat ett fel vid generering av permalänk vid skapande av ny artikel via API. 
 


